
UCHWAŁA NR XXIII/181/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.), art.96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2009r.Nr 175, 
poz.1362 z późn.zm.) i art.17 pkt 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o zmianie niektórych ustaw związanych 
z realizacją wydatków budżetowych (Dz.U.Nr 219, poz.1706) Rada Gminy Sulików uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXII/150/04 Rady Gminy Sulików z dnia 15 listopada 2004r. w sprawie zasad zwrotu wydatków na 
usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane 
pod warunkiem zwrotu, wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1, pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Postanowień § 1 pkt 1 uchwały nie stosuje się w latach 2006-2013 do zwrotu wydatków na pomoc 
w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych, przyznawanych nieodpłatnie osobom i rodzinom, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150% kryterium dochodowego, 
o którym mowa odpowiednio w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JWSHO-EUKNR-IVUKM-FTFBG-LDIZN. Podpisany




